
Uchwała Nr XXXIV/365/09
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 28 maja 2009 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej
 na I półrocze 2009 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Nr XXIX/307/08 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 18 grudnia 2008 
roku w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2009 roku, dodaje się 
temat  sesji:  „Budownictwo komunalne  w Cieszynie,  w szczególności  w zakresie  budowy 
mieszkań socjalnych”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


	Uchwała Nr XXXIV/365/09

